DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 28  de Setembro de 2020                                                                               Edição Nº: 2093

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020
LICITAÇÃO EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP COM

POSSIBILIDADE DE
ABERTURA PARA AMPLA DISPUTA

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná,
através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar
às 09:00 horas, do dia 13/10/2020, na sede da Prefeitura do
Município, sala de licitações, sito a Avenida Brasil , 967,
Centro, Grandes Rios, licitação, na modalidade PREGÃO, na
forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO (maior
percentual de desconto), a preços fixos e passíveis de
recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para
aquisição de equipamentos de informática,
equipamentos de escritório, equipamentos de telefonia,
eletrodomésticos, eletrônicos, eletro-portáteis,
equipamentos de ar e ventilação, copa e cozinha, bem
como aquisição de acessórios de informática para a
manutenção dos computadores de todas as secretarias
municipais, para período de 12 (doze) meses. Caso não
compareçam empresas enquadradas na condição de MEI,
ME ou EPP na sessão exclusiva para estas empresas a
sessão será suspensa e reaberta PARA AMPLA DISPUTA
no dia 13/10/2020, às 14:00 horas. O Edital estará disponível
aos interessados em participar da presente licitação, no
Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de
Grandes Rios, situada à Avenida Brasil,967, Centro. Maiores
informações na sede da Prefeitura do Município de Grandes
Rios, endereço supramencionado. Fone: (043) 3474-1222.

Grandes Rios, 28 de setembro de 2020.

Antônio Claudio Santiago
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/09/2020 às 21:48:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-09-28T21:48:54-0300